Ҡ АРАР                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » апрель 2017 й.             № 28-п               « 24 » апреля 2017 г

Об утверждении графика проведения собраний граждан

            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Киекбаевский
сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

п о с т а н о в л я е т:

  1. Утвердить график проведения собраний граждан (приложение №1)
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

администрации сельского поселения Киекбаевский сельсовет муниципального
района Бурзянский район Республики Башкортостан по адресу: Бурзянский

район, д.Киекбаево, ул. Салавата Юлаева,13, и на официальном сайте сельского
поселения по адресу: http://kiekbay.burzyan.ru

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава                                                                                    И.Г. Сайфитдинов

БАШҠ ОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЕЙЕКБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИЕКБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

Приложение

к постановлению № 28 от 24.04.2017г

График проведения собраний граждан

по  сельскому поселению Киекбаевский сельсовет МР Бурзянский район

Республики Башкортостан

Дата,

время

проведени

я

встречи

Населенный

пункт,

Место

проведения

Тематика встречи, вопросы,

планируемые к рассмотрению

Ответственный за

организацию

встречи (Ф.И.О.

номер телефона)

27.04.2017

28.04.2017

Д.Миндигулово

Д.Киекбаево

Д.Гадельгареево

Сельский дом

культуры

1. Благоустройство, решение проблемных

вопросов. О санитарном состоянии

населенных пунктов, о подготовке к

проведению субботника

2.  О мерах противопожарной безопасности.

3. Решение вопросов по вывозу мусора .

4. Пастьба скота

5. Разное.

Сайфитдинов

И.Г.

Вр.и.о управляющий делами                                                          Аминова А.Ф.